муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение
 Гарский детский сад

ПРИКАЗ

18.02.2016г.                                                                                       №  8
О назначении ответственных

лиц за пожарную безопасность.

       В соответствии с п. 8 Правил пожарной безопасности в РФ (ППБ 01-03 ) ,утвержденных приказом МЧС РФ от 18.06.03 № 313,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания образовательного учреждения – директора Гарского ДС – И.Б.Колесникову.

2.    Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений:

-      дошкольной группы –воспитателя С.А.Баскакову.

-      пищеблока и прачечной- М.А. Петухову.
-      котельной здания- В.А.Романцева.

3.     Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным состоянием закреплённых помещений, ежедневно проверять противопожарное  состояние перед их закрытием.
4.      Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая Гарского ДС                                 И.Б.Колесникова

с приказом ознакомлены: С.А.Баскакова

                                              М.А. Петухова
                                              В.А.Романцев